

2023年3月1日

各位

株式会社ゲオホールディングス

ゲオモバイル、家電量販店「エディオン」店内へ出店 ~2023年3月3日(金)に「ゲオモバイルエディオンなんば本店」を出店~

株式会社ゲオホールディングス(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員:遠藤結蔵)の グループ会社、株式会社ゲオストア(本社:愛知県名古屋市中区、代表取締役社長:高井政典)が運営す る総合モバイル専門店「ゲオモバイル」は、株式会社エディオン(本社:大阪府大阪市北区、代表者:久 保 允誉)が運営する家電量販店「エディオン」店内へゲオモバイルを出店します。





■経緯

昨今、物価高による節約志向の上昇により、リユース品への需要が増えています。通信機器端末の価格 高騰を受けるスマートフォンやタブレット端末に対しても、新品ではなくリユース品を求める消費者が多 くなっています。そのような消費行動が進む中、リユーススマホの強化・拡大を狙うゲオモバイルとエディオンが協力しました。

ゲオモバイルは、全国にグループ店舗を約1,200店展開する家電量販店「エディオン」の店内へゲオモバイルを出店し、中古スマートフォン市場でのさらなるシェア拡大を目指します。

■内容

エディオン店舗内へゲオモバイルを出店し、中古スマートフォンやタブレット端末などの販売および買取を実施します。買取した端末は、ゲオモバイル店舗への分配などを行います。

3月3日(金)には、『ゲオモバイル エディオンなんば本店』を出店します。同店がオープンする「エディオンなんば本店」は、全9階建てで、パソコンやスマートフォン、テレビをはじめとした家電製品の取り扱いだけでなく、飲食店なども併設しています。また、Osaka Metro「なんば」駅から徒歩2分と駅近で、集客力の高い立地となります。

ゲオモバイルは、今後も中古スマートフォン市場のシェア拡大を目指し、店舗数増加を検討していきます。

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします 株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当:木澤 TEL:03-5911-5784 E-mail:geo-pr@geonet.co.jp

■『ゲオモバイル エディオンなんば本店』概要

所 在 地:大阪府大阪市中央区難波3丁目2番18号 「エディオンなんば本店」1F

オープン日:2023年3月3日(金)

営業時間: 10:00~21:00 (施設に準ずる)

取 扱 商 品: リユーススマホ・タブレット・Apple Watch など

<『ゲオモバイル エディオンなんば本店』グランドオープン記念 SALE>

セール期間:2023年3月3日(金)~2023年3月12日(日)

実施内容: リユーススマホ・タブレット・Apple Watch など税別価格から全品 10%割引詳細ページ: https://geo-mobile.jp/information/archives/20230303 edion namba open.html



<「エディオンなんば本店」外観写真>



<「ゲオモバイルエディオンなんば本店」内観写真>

■ゲオモバイルについて

2015 年度から都市部を中心に展開しています。1 店舗あたりおよそ 1,000 台の端末在庫を有し、リユーススマホ (リユーススマートフォン・中古スマホ・中古スマートフォン)、リユースタブレット (中古タブレット) の売買から、ケースや充電器などのアクセサリー、格安 SIM カードの販売まで、モバイル関連製品を総合的に取り扱います。

公式サイト: https://geo-mobile.jp/

■エディオンについて

関東地方から九州・沖縄地方に展開する「エディオン」と、北海道・北陸地方を中心に展開する「100満ボルト」のストアブランドで、地域に密着した家電専門店を全国で 1,210店舗(2023年1月31日現在)展開しています。

また、家電販売にとどまらず、リフォーム事業やロボットプログラミング教室の運営など多様な事業・サービスを提供しています。

公式サイト: https://www.edion.com

以上